



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021

№ 566

О внесении изменений в постановление администрации области от 07.05.2015 № 427

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление администрации области от 07.05.2015 № 427 «О внесении изменений в постановление администрации области от 13.11.2014 № 1163 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан во Владимирской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Владимирской области на реализацию мероприятий подпрограммы «Доступная среда» государственной программы Владимирской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан во Владимирской области» и внесении изменений в постановление администрации области от 13.11.2014 № 1163»;

1.2. В пункте 1 слова «на 2014-2020 годы» исключить;

1.3. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора области по социальной политике» заменить словами «заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального обеспечения»;

1.4. В приложении № 1:

1.4.1. В наименовании слова «на 2014-2020 годы» исключить;

1.4.2. В пункте 4 слова «департаменту социальной защиты населения администрации области» заменить словами «Департаменту социальной защиты населения Владимирской области».

1.4.3. В пункте 11 слова «кассового обслуживания» заменить словами «казначейского обслуживания».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



В.В.Сипягин